CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Ofício nº 59/2021 Campo Largo, 23 de Fevereiro de 2021,

ExcelentíssimoSenhor Prefeito Municipal,

cumpra o dever de encaminhar a Vossa Excelência, fotocópia do requerimento nº 243/21
de autoria dos Vereadores Alexandre Guimarães, Genésio da Vital e Cléa Oliveira, aprovado por
unanimidade de votos por esta Casa Legislativa, na sessão ordinária de 22 de fevereiro do corrente,
solicitando informações sobre a contratação de especialistas para atuar na saúde.

Sem mais, renovo os meus protestos de elevada estima e distinto apreço.

/r-w
arausse”ªí“Já;'Éz/zz/

Presidente

EXMO. SR.

Mauricio Rivabem

Prefeitura Municipal de Campo Largo

RUA SUBETAÇÁODEnomen, 2008 — CEP 8360L450 — CAMPOLARGO — PARANÁ
FONE/FAX: (41) 3392-1717

Ermall: cmolmpnllxgufàcmcimpºllrgo.pr.g0v.br
Home page: www.cnmpoinga,px.1eg.bx

MUNICIPIO DE CAMPO LARGO Pag ' / V

Processo Digital
Comprovante de Abertura do Processo

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 5668/2021 Cód..Verificador: JY04

163120 - CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
01 .653 199/0001-10
RUA SUBESTACAO DA ENOLOGIA CEP:B3.601-450
Campo Largo EstadunFªR
VILA BANCARIA
(41) 3392-1717 Fone Cel.: (41) 98445—0859
conIebiIidade©cmcampolargo.pr.gov.br
GERAL
ENC DE FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO
25/02/2021 12.07
12/C3l2021
SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

FOTOIÓPIA DE REQUE2432021RIMENTONº
VERE 'OR(A)ALEXANDREGUIMARAESGENESIO DA VITAL E CLEA OLIVEIRA

- Para o sulla de processos de "Protocolo“ pela internet, acesse: campolargoatendãn—ek.' Localiz , no portal de servãços a opção “Cidadão“ e na busca serviços "ProtocoIo".- Para r lização de consuitas. enha em mãos o número e o ano de seu processo, bem como :) códigc veriicadur,constant no cabeçaãno deste comprovante

(R " HM
ROSANE DG RDCIQ BORGESDE SOUZ

# COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 5668/2021 Cód. Verificador: JY04

&: 163120 - CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
' 01 653199/000140

RUA SUErESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83.601-450Cam po Largo Estado:PR
VILA BANCARIA
(41) 3392-17?7 Fone Cel.: (41) 984450859
contzb:deade©cmcampolargo pr.gov.br

. GERAL
flo: ENC. DE FOTOCÓPIA DE REQUERIMENTO
anura: 2302/2021 1207

. 12/03/2021
1ª Movi ento: SECRETARIA MUNICIPAL DO GOVERNO

OR(A) ALEXANDREGUIMARAESGENESIO DA VITAL E CLE!“ OLIVEIRA

www,"; m »" ,“, WDT mw . *Ji “x'l'Ew:FWIIDKKFJVEWMm nnmuEDonncmBowcpgnEmu' %; rv/vm; v'f rw 'nm nn